СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ

   13.12.2013    №  92                                                                           с.Смоленское

	О перспективном плане работы Смоленского районного Собрания депутатов на 2014год

   На основании статьи 5 Регламента Смоленского районного Собрания депутатов Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
 1. Утвердить:
1) перечень вопросов для рассмотрения на сессиях районного Собрания депутатов в 2014году (приложение 1);
2) план работы постоянных комиссий районного Собрания депутатов (приложение 2,3,4);
          3) план организационных мероприятий (приложение 5);
          4) план взаимодействия Смоленского районного Собрания депутатов с органами местного самоуправления муниципальных образований поселений (приложение 6).
          2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
          3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя районного Собрания депутатов Цихлера В.А.

Глава района                                                                                     А.К. Хамрилов